

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 53290565

---

Data publicarii	12.01.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.252,94 RON - 5.252,94 RON

---

Descriere: Marker tabla magnetica buc 120 5.47 656.40 124.72 Burete tabla magnetica buc 20 5.47 109.40 20.79 Registru acte studii+ evidenta elevi buc 3 29.42 88.26 16.77 Folie autocolanta m/l 20 15.97 319.40 60.69 Dosar sina buc 100 0.59 59.00 11.21 Dosar pvc buc 330 0.59 194.70 36.99 Registru intrare iesire buc 5 15.97 79.85 15.17 Banda dublu adeziva buc 1 4.21 4.21 0.80 Hartie copiator A4 top 50 15.97 798.50 151.72

---